Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 17 мая 2018 г. N 9/89231

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28 апреля 2018 г. N 3-1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 34-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 27 декабря 2017 г. N 34-2 "О районном бюджете на 2018 год" (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.01.2018, 9/87559; 13.04.2018, 9/88700) следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры "18 248 665,00" и "18 468 265,00" заменить соответственно цифрами "18 318 665,00" и "18 538 265,00";

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры "18 468 265,00" заменить цифрами "18 538 265,00";

в абзаце третьем цифры "18 248 665,00" заменить цифрами "18 318 665,00";

1.3. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

	"НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	3 551 533,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	1 721 677,00"

заменить позициями:

	"НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	3 718 533,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	1 768 677,00";

позиции:

	"Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями
	1
	1
	2
	00
	00
	21 424,00

	Налог на прибыль
	1
	1
	2
	02
	00
	21 424,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	422 142,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	149 108,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	149 108,00"

заменить позициями:

	"Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями
	1
	1
	2
	00
	00
	68 424,00

	Налог на прибыль
	1
	1
	2
	02
	00
	68 424,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	542 142,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	269 108,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	269 108,00";

позицию
	"НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	713 494,00"

заменить позицией

	"НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	616 494,00";

позиции:

	"Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	224 446,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	224 446,00"

заменить позициями:

	"Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	127 446,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	127 446,00";

позицию
	"Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	223 993,00"

заменить позицией

	"Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	126 993,00";

позицию
	"ИТОГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	18 468 265,00"

заменить позицией

	"ИТОГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	18 538 265,00";

1.4. в приложении 4 к этому решению:

позиции:

	"НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	478 983,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	253 769,00"

заменить позициями:

	"НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	548 983,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	323 769,00";

позицию
	"Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	04
	02
	02
	13 875,00"

заменить позицией

	"Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	04
	02
	02
	83 875,00";

позицию
	"ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	18 248 665,00"

заменить позицией

	"ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	18 318 665,00";

1.5. в приложении 5 к этому решению:

позицию
	"Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома
	082
	00
	00
	00
	412 041,39"

заменить позицией

	"Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома
	082
	00
	00
	00
	482 041,39";

позиции:

	"НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	082
	04
	00
	00
	253 769,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	253 769,00"

заменить позициями:

	"НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	082
	04
	00
	00
	323 769,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	323 769,00";

позицию
	"Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	13 875,00"

заменить позицией

	"Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	83 875,00";

позицию
	"ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	18 248 665,00"

заменить позицией

	"ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	18 318 665,00";

1.6. в приложении 6 к этому решению:

пункт 1 изложить в следующей редакции

	"1. Государственная программа развития аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016 - 2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 марта 2016 г. N 196 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.03.2016, 5/41842):

	подпрограмма "Обеспечение общих условий функционирования агропромышленного комплекса"
	Национальная экономика
	Управление сельского хозяйства и продовольствия Краснопольского районного исполнительного комитета
	323 769,00

	Итого по программе
	323 769,00";

позицию
	"ИТОГО
	16 394 760,00"

заменить позицией

	"ИТОГО
	16 464 760,00".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Гоман